PRESIDÊNCIA/SGM
Ofício  n.  1186/2022  -  PGR/MPF,  do  Senhor  Augusto  Aras,
Procurador-Geral da República. Comunicação de que no âmbito do
Ministério  Público  da  União  e  do  Conselho  Nacional  do  Ministério
Público há “disponibilidade orçamentária e financeira para adequação”
dos Projetos de Lei n. 2.439 e 2.442, ambos de 2022.
Em

Juntem-se  aos  processados  dos  Projetos  de  Lei  n.  2.439  e
2.442, ambos de 2022.  Publique-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

1 22
27

26
4

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2227264

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 2

0/
12

/2
02

2

	PRESIDÊNCIA/SGM